
cřSK
osa

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK OPAVA

ZPRÁVA

Zpráva mandátové komise sněmu Českomoravské myslivecké jednoty, z.s. - Okresního 

mysliveckého spolku Opava (ČMMJ OMS Opava) o účasti delegátů místních organizací 

ČMMJ (ČMMJ) při mysliveckých sdruženích (MS) a delegátů ČMMJ na jednání sněmu 

ČMMJ OMS Opava dne 31.3.2023 v Hlavnice.

Vážení delegáti,

mandátová komise sněmu ČMMJ OMS Opava, zvolená na dnešním jednání konstatuje, že na 

jednání sněmu bylo pozváno celkem 769 členů ČMMJ při OMS Opava.
cl&iv: cnrvo

Podle prezenční listiny byla zjištěna účast -dekgátů disponujíc^/)hlasy 6-MMJ při—

-QMS Opava?

Omluveno-------- --------delegátů—neomluveno-------- delegátiL-
ČLř No

Mandátová komise sněmu ČMMJ OMS Opava konstatuje, že účast detegátír ČMMJ při OMS 

Opava je 2. %* %•

V Hlavnice 31.3.2023


